Stadtverwaltung Zeulenroda-Triebes

Beschluss	vorlage	Vorlage-Nr: Status: Datum:	BVZTö-024-2024 öffentlich 30.05.2024			
Betreff:						
Finanzplan ur	nd Investitionsprogrami	m 2023 - 2027				
Finanzverwalt	tung					
Frau Morgner	Frau Morgner					
Beratungsfolge: 22.02.2024 Stadtrat der Stadt Zeulenroda-Triebes 20.03.2024 Hauptausschuss 20.03.2024 Stadtrat der Stadt Zeulenroda-Triebes 24.04.2024 Stadtrat der Stadt Zeulenroda-Triebes 13.05.2024 Hauptausschuss 22.05.2024 Stadtrat der Stadt Zeulenroda-Triebes 12.06.2024 Stadtrat der Stadt Zeulenroda-Triebes						

Beratungsergebnis

Gremium:			am:		TOP:	
Anw.:	Daf.:	Dag.:		laut Beschluss- vorschlag:	abweic Beschlu	

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat beschließt, gemäß § 62 Thüringer Kommunalordnung (ThürKO) i. V. m. § 24 Thüringer Gemeindehaushaltsverordnung (ThürGemHV), den Finanzplan und das dazugehörige Investitionsprogramm 2023 – 2027.

Beschlussbegründung:

- siehe Anlage

Die Notwendigkeit einer eigenen Beschlussfassung ergibt sich aus § 62 ThürKO.

Der Stadtrat hat in seiner Sitzung am 22.02.2024 den Finanzplan vorberaten.

Unterschrift	